GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA - GAP N 2 064, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre substituição de servidor para atuar
como Agente Municipal de Desenvolvimento do
Município de Luziânia, nomeado através da
Portaria n°  041, de 14 de setembro de 2021, da
forma que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso da atribuição que lhe confere o
art. 75, inciso VI, da Lei Orgânica do  Município,

RESOLVE:

Art. I 2 - DESIGNAR, a servidora MICHELLE OLIVEIRA DE JESUS, matrícula n 2 8899, para atuar como
Agente Municipal de Desenvolvimento do Município de Luziânia (AD), exercida na Sala do
Empreendedor, substituindo a servidora JULIANA DE CARVALHO SALOMÃO, matrícula N 2 53716,
nomeada através da Portaria n°  041, de 14 de setembro de 2021

Art. 2 o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 09 (nove) dias do  mês de outubro de 2023.

Dl EGO VAZSORGATTO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

s Praça Nirson Carneiro Lobo, N 2 34, Centro - CEP:72.800-060
S (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br